

Lectogo ApS

Østerbrogade 226, st. 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 86 77 72

Årsrapport

24. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2023.

Mattias Bohman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. november 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lectogo ApS
Østerbrogade 226, st. 1
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 86 77 72

Regnskabsår: 24. november 2021 - 31. december 2022

Direktion

Mattias Bohman

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af opstilling og udljening af opladningsløsninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -883 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Som beskrevet i note 1, har selskabet tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved almindelig drift de kommende år.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet, der sikrer den fortsatte drift og sikre selskabets forpligtelser frem til den 30.06.2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/11 2021 - 31/12 2022 <u>kr.</u>
Bruttotab	-19.147
2 Personaleomkostninger	-841.102
Driftsresultat	-860.249
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.536
Resultat før skat	-882.785
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-882.785
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-882.785
Disponeret i alt	-882.785

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.958
Tilgodehavender i alt	179.958
Likvide beholdninger	195.200
Omsætningsaktiver i alt	375.158
Aktiver i alt	375.158

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-882.785
Egenkapital i alt	-842.785
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	983.793
Anden gæld	234.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.217.943
Gældsforpligtelser i alt	1.217.943
Passiver i alt	375.158

1 Kapitaltab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 24. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-882.785	-882.785
	40.000	-882.785	-842.785

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved almindelig drift de kommende år.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet, der sikrer den fortsatte drift og sikre selskabets forpligtelser frem til den 30.06.2024.

	24/11 2021
	- 31/12 2022
	<u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	836.085
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.017</u>
	<u>841.102</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.333
Andre finansielle omkostninger	<u>3.203</u>
	<u>22.536</u>